
阜蒙县 2022年水毁桥梁拆除重建工程
招标公告

项目编号：202321090012450240

项目地址 阜蒙县 招标人
阜新蒙古族自治县乡村公路管理

站

项目名称 阜蒙县2022年水毁桥梁拆除重建工程 项目编号 202321090012450240

资金来源及比例 自筹资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 2157.7 万元 标段（包）数量 2

项目规模

1、二富线鲁家荒桥：该桥位于阜蒙县富荣镇鲁家荒村，桥梁中心桩号k28+194.2，新建桥

梁全长144.8m，桥宽9m+2*0.5m防撞墙；2、朱苍线杜代桥：该桥位于阜蒙县大巴镇境内朱

苍线k21+132处，桥梁中心桩号为k21+140，新建桥梁全长206m，桥宽9m+2*0.5混凝土护栏；

3、务建线务欢池东桥：该桥位于阜蒙县务建线k0+575处，桥梁中心桩号为k0+587，新建

桥梁全长106m，桥宽7.5m+2*0.5m混凝土护栏；4、新各线各力格桥：该桥位于阜蒙县大板

镇各力格村，桥梁中心桩号为k0+622.4，新建桥梁全长104.8m，桥宽7.5m+2*0.5m防撞墙。

一标段

标段（包）名称
阜蒙县2022年水毁桥梁拆除重建工程

一标段
标段（包）编号 202321090012450240001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

标段（包）资质 公路工程三级(施工总承包)及以上或者市政公用工程三级(施工总承包)及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

务建线务欢池东桥，该桥位于阜蒙县务建线 k0+575处，桥梁中心桩号为 k0+587，新建桥

梁全长 106m，桥宽 7.5m+2*0.5m混凝土护栏。

投标保证金 3万元 保证金缴纳方式
保函、电汇、银行汇票、银行

本票、支票

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-05-22

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-10-31

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]或者[二级注册建造师·市政公用工程及以上]

标段（包）

合同估算价
361.1万元

标段（包）

文件售价
500元

标段（包）

开标地点
阜新市公共资源交易中心（阜新市政府采购中心）(阜新市细河区龙城路 7号)

二标段

标段（包）名称
阜蒙县2022年水毁桥梁拆除重建工程

二标段
标段（包）编号 202321090012450240002

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工



标段（包）资质 公路工程三级(施工总承包)及以上或者市政公用工程三级(施工总承包)及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

新各线各力格桥，该桥位于阜蒙县大板镇各力格村，桥梁中心桩号为 k0+622.4，新建桥

梁全长 104.8m，桥宽 7.5m+2*0.5m防撞墙。

投标保证金 3万元 保证金缴纳方式
保函、电汇、银行汇票、银行

本票、支票

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-05-22

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-10-31

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]或者[二级注册建造师·市政公用工程及以上]

标段（包）

合同估算价
357万元

标段（包）

文件售价
500元

标段（包）

开标地点
阜新市公共资源交易中心（阜新市政府采购中心）(阜新市细河区龙城路 7号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 是 是否兼中 是

招标文件

获取时间

2023-04-25 08:00至

2023-05-05 17:00

招标文件获取方

式
现场领取

招标文件获取地

址
辽宁省沈阳市沈河区十一纬路 169号富中大厦 803室

投标文件递交截

止时间
2023-05-16 09:00

投标文件递交方

法
现场纸质递交

递交地址 阜新市公共资源交易中心第二开标室（阜新市细河区龙城路 7号）

开标时间 2023-05-16 09:00 开标方式 纸质开标

开标方式描述 现场纸质开标

评标办法 法律法规允许的其他评标办法

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,全国公共资源交易平台（辽宁省·阜

新市）

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

一、投标人资格要求：本次招标要求投标人必须同时具备的最低资格要求如下：1.资质等

级：（1）投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；（2）投标人必

须具有公路工程三级(施工总承包)及以上资质或市政公用工程三级(施工总承包)及以上资

质；（3）投标人必须具有建设行政主管部门颁发的有效安全生产许可证。2.主要人员：

项目经理1名，具有[二级注册建造师·公路工程及以上或市政公用工程及以上]注册建造



师证书且证书必须注册在投标人单位，同时具有主管部门颁发的安全生产考核“B类”合

格证书并在有效期内且证书必须注册在投标人单位。注：主要人员在岗要求须为无在岗项

目（指目前未在其他项目上任职，或虽在其他项目上任职但本项目中标后能够从该项目撤

离）。安全员须具备主管部门颁发的三类人员安全生产考核合格证书、并提供项目经理、

安全员社保证明。3.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标；

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，只能以一个单位名义参加本项

目的投标。否则，相关投标均无效。4.存在下列不良状况或不良信用记录的单位，不得参

加投标：（1）被省级及以上主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内的；

（2）被责令停业的，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；（3）进入清算程序，或被宣告

破产，或其他丧失履约能力的情形；（4）在国家企业信用信息公示系统（http:/

/www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单；（5）在“信用中国”网站

（https://www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单的；（6）投标人或其

法定代表人、拟委任的项目经理在近三年内有行贿犯罪行为的；（7）法律法规规定的其

他情形。 二、领取招标文件需持有的证件资料：（1）营业执照；（2）法定代表人资格

证明书、法定代表人授权委托书及委托代理人身份证（投标人授权的委托代理人应具有与

投标人单位签订的经人社部门认定盖章、1年以上（含1年）的劳动合同或者社会养老保险

关系证明），以上证件的复印件需加盖企业公章一式两份。投标人自获取招标文件之日起，

应确保其向招标人提供的联系方式（联系人、联系电话、邮箱）一直有效，以保证往来函

件能及时传达并及时反馈信息，否则由此引起的一切后果由投标人自行承担。

监督部门 阜新蒙古族自治县交通运输局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 赵凯 监督部门电话 13795018376

招标人 阜新蒙古族自治县乡村公路管理站 邮箱 45254552@qq.com

地址 阜新市阜新蒙古族自治县民族街9号

联系人 李雪峰 电话 0418-8822593

招标代理机构 辽宁衡信项目管理有限公司 邮箱 273897295@qq.com

地址 沈阳市沈河区十一纬路 169号富中大厦 803号

联系人 张宏 电话 15041948743

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2023-04-25T15:06:32+0800
	location
	reason


		2023-04-25T15:06:40+0800
	location
	reason




